СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«26» сентября 2016 года                                                                                             № 130
с.п.Солнечный
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 03 декабря 2013 года № 16 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Солнечный»
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 03 декабря 2013 года № 16 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Солнечный» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 изложить в редакции:

«1.2. Дорожный фонд - часть средств бюджета сельского поселения Солнечный (далее по тексту - сельского поселения), подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в границах сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов